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Noviembre 2018 - Compras por debajo del umbral Prosoli
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Codigo del Proceso |Fecha del Proceso Descripcién de la Compra Adjudicatario Monto Adjudicado Modalidad
= S Vehiculo-
PPS-UC-CD-2018-1183 1/11/2018 Hpidede ma”tsi’o'gﬁnw dEvehicilo Talleres J&M, ri 86,069.20 Compra por debajo del Umbral
Servici imiento de Vehiculo- R i lectri
PPS-UC-CD-2018-1209 1/11/2018 stvidio:cemantenlatientode Vehicuto i 25,960.00 Compra por debajo del Umbral
Prosoli Mantenimientos Masi, Srl
Servicio d tenimiento de Vehiculo-
PPS-UC-CD-2018-1180 1/11/2018 e i s:‘;:::" e EREHE Saes, rl 71,478.50 Compra por debajo del Umbral
icio de tenimiento de Vehiculo-
PPS-UC-CD-2018-1174 1/11/2018 SAIC O ;r";:::" Genan Inversiones Dieimer, Srl 131,174.70 Compra por debajo del Umbral
e . . " C 2B ;
PPS-UC-CD-2018-1057 2/11/2018 Suministro e |nftalacmn de extractores para antabria Brand Representative, 93,810.00 Compra por debajo del Umbral
bafios del Bloque D Srl
PPS-UC-CD-2018-1243 9/11/2018 Solicitud de servicio de alquileres para misa Events Planner Ye, Srl 33,508.46 Compra por debajo del Umbral
Solicitud de servicio de almuerzo en jornadas
di "Mi Sonrisa Feliz"
PPS-UC-CD-2018-1242 5/11/2018 medicas "Mirada y Sonrisa Feliz” que'se Kacoris Services, Srl 74,222.00 Compra por debajo del Umbral
realizara en Sabana Grande de Boyay
Yamasa
Solicitud d ini ial C ia Brand R i
PPS-UC-CD-2018-1229 1/11/2018 olicitud de SUITIIHI_SUO de materiales para antabria Brand Representative, 98,453.00 Compra por debajo del Umbral
proteccion personal Srl
PPS-UC-CD-2018-1245 9/11/2018 Solicitud de suministro de libretas rayadas Impresos Papeleria Potosi, Srl 12,980.00 Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1237 12/11/2018 Solicitud de adquisicion de materiales varios Distribuidora Libreria Medina, Srl 30,052.18 C_é]_'ripra po"r'\_det;lajo del Umbral




PPS-UC-CD-2018-1249

PPS-UC-CD-2018-1246

PPS-UC-CD-2018-1210

PPS-UC-CD-2018-1258

PP5-UC-CD-2018-1257

PPS-UC-CD-2018-1270

PPS-UC-CD-2018-1254

PPS-UC-CD-2018-1277

13/11/2018

13/11/2018

12/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

20/11/2018

21/11/2018

16/11/2018

Solicitud de combustible para los diferentes

Nas, EIRL
Centros Progresando

Servicio de galones de Gasoil para CCPPS

Sunix Petrole orp, Srl
Abei ix um Corp, Sr

Adquisicion de articulos del hogar Telmuco Negocios, Srl

Salicitud de servicio de alquileres varios en

actividad "reconocimiento enlace Santo Grupo 5K Media Productions, Srl
Domingo norte"

Solicitud de servicio de desayunos Kacoris Services, Sri

Solicitud de servicio de contratacion para

Ny . Impresos VP, Srl
reforzado y colocacion de ojales P

Solicitu de servicio de almuerzo para jornada
medica "Mirada y Sonrisa Feliz" que se Ydaiza Josefina Suero de Leon
realizara en San Cristobal y Cambita

Solicitu de servicio de arreglos de orquideas Anthuriana Dominicana, Srl

36,000.00

15,320.00

43,087.64

116,713.80

17,346.00

8,496.00

60,003.00

3,794.01

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral




PPS-UC-CD-2018-1280

PPS-UC-CD-2018-1260

PPS-UC-CD-2018-1264

PPS-UC-CD-2018-1261

PPS-UC-CD-2018-1267

PPS-UC-CD-2018-1279

PPS-UC-CD-2018-1244

PPS-UC-CD-2018-1284

PPS-UC-CD-2018-1271

22/11/2018

19/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

19/11/2018

22/11/2018

9/11/2018

22/11/2018

19/11/2018

Solicitud de suministro e instalacion de
cortinas venecianas

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-
Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-
Prosoli

Solicitud de impresiones varias y sellos
precintado

Solicitud de adquisicion de hizcocho

Solicitud de compra de uniforme para
mensajeros externos del programa

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-
Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-
Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-
Prosoli

D Colores Toldos, Srl

Delta Comercial, SA

Santo Domingo Motors Company,
SA

Impresora Mi Casa, EIRL

Bondelic, Sri

Batissa, Srl

Santo Domingo Motors Company,
SA

Delta Comercial, SA

Delta Comercial, SA

40,521.20

67,292.36

35,236.03

6,621.91

2,900.00

21,889.00

13,100.00

42,515.07

52,873.56

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

Compra por debajo del Umbral

+ Compra por debajo del Umbral



