

VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Gabinete de Coodinación de Políticas Sociales Programa Progresando Con Solidaridad

Año del Fomento a las Exportaciones

Noviembre 2018 - Compras por debajo del umbral Prosoli



DESTRUCTION OF THE PROPERTY OF	() () () () () () () () () ()	Part of the Control o	CON SOLIDARIDA			
Código del Proceso	Fecha del Proceso	Descripción de la Compra	Adjudicatario	Monto Adjudicado	Modalidad	
PPS-UC-CD-2018-1183	1/11/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Talleres J&M, Srl	86,069.20	Compra por debajo del Umbra	
PPS-UC-CD-2018-1209	1/11/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Reaparaciones Electricas y Mantenimientos Masi, Srl	25,960.00	Compra por debajo del Umbra	
PPS-UC-CD-2018-1180	1/11/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Saes, Srl	71,478.50	Compra por debajo del Umbra	
PPS-UC-CD-2018-1174	1/11/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Inversiones Dieimer, Srl	131,174.70	Compra por debajo del Umbra	
PPS-UC-CD-2018-1057	2/11/2018	Suministro e instalacion de extractores para baños del Bloque D	Cantabria Brand Representative, Srl	93,810.00	Compra por debajo del Umbral	
PPS-UC-CD-2018-1243	9/11/2018	Solicitud de servicio de alquileres para misa	Events Planner Ye, Srl	33,508.46	Compra por debajo del Umbral	
PPS-UC-CD-2018-1242	9/11/2018	Solicitud de servicio de almuerzo en jornadas medicas "Mirada y Sonrisa Feliz" que se realizara en Sabana Grande de Boya y Yamasa	Kacoris Services, Srl	74,222.00	Compra por debajo del Umbral	
PPS-UC-CD-2018-1229	1/11/2018	Solicitud de suministro de materiales para proteccion personal	Cantabria Brand Representative, SrI	98,453.00	Compra por debajo del Umbral	
PPS-UC-CD-2018-1245	9/11/2018	Solicitud de suministro de libretas rayadas	Impresos Papeleria Potosi, Srl	12,980.00	Compra por debajo del Umbral	
PPS-UC-CD-2018-1237	12/11/2018	Solicitud de adquisicion de materiales varios	Distribuidora Libreria Medina, Srl	30,052,18	Compra por debajo del Umbral	

	PPS-UC-CD-2018-1249	13/11/2018	Solicitud de combustible para los diferentes Centros Progresando	Nas, EIRL	36,000.00	Compra por debajo del Umbral
	PPS-UC-CD-2018-1246	13/11/2018	Servicio de galones de Gasoil para CCPPS Azua	Sunix Petroleum Corp, Srl	15,320.00	Compra por debajo del Umbral
	PPS-UC-CD-2018-1210	12/11/2018	Adquisicion de articulos del hogar	Telmuco Negocios, Srl	43,087.64	Compra por debajo del Umbral
F	PPS-UC-CD-2018-1258	15/11/2018	Solicitud de servicio de alquileres varios en actividad "reconocimiento enlace Santo Domingo norte"	Grupo 5K Media Productions, Srl	116,713.80	Compra por debajo del Umbral
Р	PS-UC-CD-2018-1257	15/11/2018	Solicitud de servicio de desayunos	Kacoris Services, Srl	17,346.00	Compra por debajo del Umbral
PI	PS-UC-CD-2018-1270	20/11/2018	Solicitud de servicio de contratacion para reforzado y colocacion de ojales	Impresos VP, Srl	8,496.00	Compra por debajo del Umbral
PF	PS-UC-CD-2018-1254	21/11/2018	Solicitu de servicio de almuerzo para jornada medica "Mirada y Sonrisa Feliz" que se realizara en San Cristobal y Cambita	Ydaiza Josefina Suero de Leon	60,003.00	Compra por debajo del Umbral
PP	S-UC-CD-2018-1277	16/11/2018	Solicitu de servicio de arreglos de orquideas	Anthuriana Dominicana, Srl	3,794.01 DE L	Compra por debajo del Umbral

3,794.01 Compra por debajo del Umbral

PPS-UC-CD-2018-1280	22/11/2018	Solicitud de suministro e instalacion de cortinas venecianas	D Colores Toldos, Srl	40,521.20	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1260	19/11/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Delta Comercial, SA	67,292.36	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1264	16/11/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Santo Domingo Motors Company, SA	35,236.03	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1261	16/11/2018	Solicitud de impresiones varias y sellos precintado	Impresora Mi Casa, EIRL	6,621.91	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1267	19/11/2018	Solicitud de adquisicion de bizcocho	Bondelic, Srl	2,900.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1279	22/11/2018	Solicitud de compra de uniforme para mensajeros externos del programa	Batissa, Srl	21,889.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1244	9/11/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Santo Domingo Motors Company, SA	13,100.00	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1284	22/11/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Delta Comercial, SA	42,515.07	Compra por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1271	19/11/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo- Prosoli	Delta Comercial, SA	52,873.56 ADO CON	Compra por debajo del Umbral

Santo Dominio